
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

 

https://iscsolecanta.edu.it/ 

Prot.n. <vedi segnatura>         Ascoli Piceno, <vedi segnatura> 

      All’Albo on line 
       Alla Sez. Amministrazione Trasparente 
      Al D.S.G.A.  

 

Oggetto: Decreto  di  risoluzione del contratto con la ditta Treesse per inadempimento contrattuale. 

 

 
VISTA  

 
La richiesta di servizio di sorveglianza  e sicurezza per il  saggio di Natale alla Ditta 
Tresse Srl di San Benedetto del Tronto (AP) P.I. 02229260449 
 

VISTA  La decisione a contrarre per  l’acquisto servizio di sicurezza per spettacolo di Natale 
delle classi del corso musicale  al Teatro Palafolli      Prot.15183 del 13 Dicembre 2024 

 
 
 
VISTO  

 
L’inadempimento grave da parte del fornitore in occasione del saggio di Natale  di 
questo Istituto  il 15 Dicembre 2024 presso il Teatro Palafolli che vedeva coinvolti i 
ragazzi del corso musicale , durante il quale il servizio di vigilanza e sicurezza non è 
stato svolto mettendo a rischio la sicurezza dei partecipanti e arrecando grave 
pregiudizio all’immagine dell’Istituto ; 
 

RILEVATO Che il servizio di vigilanza e sicurezza è indispensabile per il regolare svolgimento  
dell’evento organizzato al fine di garantire il rispetto delle normative in materia di 
sicurezza e ordine pubblico; 

 
VISTA  

 
La comunicazione di risoluzione contrattuale trasmessa alla Ditta Tresse ns Prot.15329  
il 16/12/2024 
 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa  ,la risoluzione  del  contratto in essere con effetto immediato  con la 

Ditta Tresse srl  , con sede legale a San Benedetto del Tronto (AP) Via Pomezia,6 , P.I. 02229260449 di cui 

era stato preso sulla PCP il cig  B4CDAFB060 . 

L’impegno per il corrispettivo per un importo  complessivo delle prestazioni pari ad € 366,00 iva inclusa non 

è dovuto ;. 

Di pubblicare detta determina all’Albo on line sul sito web dell’ Istituto Comprensivo “Borgo Solestà 

Cantalamessa” 

‘Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Goffi 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
54

11
 -

 1
7/

12
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@istruzione.it
https://iscsolecanta.edu.it/

		2025-01-15T16:58:40+0100
	ALESSANDRA GOFFI




